
 

無法決標公告 

公告日:113/04/19 

 

[標案案號] LHU1130328H01 
[標案名稱] A113000003 營繕組-普通教室支援教學電話系統 
[招標方式]公開取得 
[新增公告傳輸次數]02 
[無法決標公告序號]002 
[原招標公告之刊登採購公報日期]113/04/10 
[是否依據採購法第 106 條第 1 項第 1 款辦理]否 
[機關代碼]3.10.90.26 
[機關名稱]龍華科技大學 
[單位名稱]營繕組 
[機關地址]333 桃園市龜山區萬壽路一段 300 號 
[聯絡人]總務處事務組何景卉 
[聯絡電話]02-82093211 分機 3605 
[傳真號碼]02-82091476 
[電子郵件信箱]af143@gm.lhu.edu.tw 
[是否複數決標]否 
[標的分類] < 財物類>  452 - 計算機及其零件與配件 
[採購金額級距] 未達公告金額 
[原無法決標公告日期]113/04/19 
[無法決標公告日期] 113/04/19 
[是否刊登公報]否 
[無法決標的理由] 流標(無廠商投標或未達法定開標家數) 
[投標廠商家數] 無廠商投標 
[是否沿用本案號及原招標方式續行招標]是 
[附加說明] 
 

 


	無法決標公告
	公告日:113/04/19


